
ORA
Numero 

gara A1

8.30 235

236

237

238

239

240

8.33 241

242

243

244

245

246

247

ORA
Numero 

gara
A2

8.36 248

249

250

251

252

253

254

NEW DANCE STUDIO 90

FASHION DANCE DE SANTIS ERIKA

AB DANCE ACADEMY BORTOLAMI ELEONORA

ACCETTOLA REBECCA

STAR DANCE SCHOOL

MISTER MABO

DI GIUSEPPE GAIA

COMPAGNUCCI FRANCESCA

SERENA DANCE STUDIO

TUSCIA DANCE ACADEMY

SOLO SAMBA OVER 16                        1° TURNO

CORDA DI CESIDIO GIULIA

TUSCIA DANCE ACADEMY SPAGNA AZZURRA

SERENA DANCE STUDIO

LADY LADY DANZA PAOLO AURORA

MASEDU SOFIA

FALOCI CHIARA

TROFEO STARDUST A.S.C. DANZE COREOGRAFICHE

DOMENICA 20 GIUGNO 2021                                                PALACAVICCHI 

PADIGLIONE GIALLO
N.B. EVENTUALI ANOMALIE O SEGNALAZIONI SARANNO PRESE IN CONSIDERAZIONE SOLO SE INDICATE 

ESCLUSIVAMENTE TRAMITE EMAIL ALL’INDIRIZZO: info@trofeostardust.it

ORE 8.00 RITIRO NUMERI OVER 16 - OVER 35 e OVER 40 

  ORE 8.30 PRESENTAZIONE

BAROCCHI DANCE STUDIO COSTANTINI ALESSIA

NEW DANCE STUDIO 90 MILANOWSKA KINGA

SOLO SAMBA OVER 18                     1° TURNO PARTECIPANTI

TUSCIA DANCE ACADEMY BASTIANI MARTINA

BAILA TAM TAM

SANTOMAURO GAIA

SERENA DANCE STUDIO

BONANNI MARIA CRISTINA

CORNACCHIA MICHELLESEA STAR

SANTORO SARA

STAR DANCE SCHOOL

WORLD DANCE ACADEMY CAROLLO CHIARA

WORLD DANCE ACADEMY

PARTECIPANTI

NEW ANGEL

PULZONE FRANCESCA

MARSIGLIONI SARA

1



8.39 255

256

257

258

259

260

261

ORA
Numero 

gara
A3

8.42 262

263

264

265

266

267

268

269

270

271

272

273

ORA
Numero 

gara
A1

8.45
235

236

237

238

239

240

241

8.48 242

274

243

244

245

246

247

ORA
Numero 

gara
A2

8.51 248

249

250

251

RITMO VE.RO. MORESCHINI CARLOTTA

NEW DANCE STUDIO 90

BASTIANI MARTINA

BAILA TAM TAM CORDA DI CESIDIO GIULIA

TUSCIA DANCE ACADEMY

TOTANI ALESSIA

SERENA DANCE STUDIO MASEDU SOFIA

NEW ANGEL

LADY LADY DANZA

TUSCIA DANCE ACADEMY

DI PRENDA ALICE

ZAHARIA MADDALENA

PAPALUCA ALESSIA

BAROCCHI DANCE STUDIO MIDILI ELISA

PARTECIPANTI
SOLO CHA CHA CHA OVER 16                                           

1° TURNO

RITMO VE.RO.

COSTANTINI ALESSIABAROCCHI DANCE STUDIO

MILANOWSKA KINGA

PARTECIPANTI

SANTOMAURO GAIA

SEA STAR

SANTORO SARA

CAROLLO CHIARA

COMPAGNUCCI FRANCESCA

TUSCIA DANCE ACADEMY SPAGNA AZZURRA

ACCETTOLA REBECCA

DE SANTIS ERIKA

MISTER MABO

LADY LADY DANZA

NEW DANCE STUDIO 90

FASHION DANCE

SOLO CHA CHA CHA OVER 18                                       

1° TURNO

WORLD DANCE ACADEMY

WORLD DANCE ACADEMY

TUSCIA DANCE ACADEMY

LADY LADY DANZA

SOLO SAMBA OVER 21                     1° TURNO PARTECIPANTI

TOMEI ELISAAB DANCE ACADEMY

NATALE GIULIA

DEMURO SIMON

DANCING QUEEN

LADY LADY DANZA DE ANGELIS ASIA

BRACHINO CATERINA

NEW DANCE STUDIO 90 MORELLATO MARTINA

SORGENTE BEATRICE

DANCING QUEEN BLENGINI ALESSANDRA

DANCE HEART ACADEMY AGUZZI MARTINA

DANCING QUEEN D'AGUANNO GIULIA

PICISTRELLI SARA

NEW ANGEL

WORLD DANCE ACADEMY

BAILA TAM TAM

PAOLO AURORA

SERENA DANCE STUDIO

FLANIK DANCE SCHOOL MARCHESANO VIRGINIA

PALOMBI AURORA

DANCE HEART ACADEMY TRASTULLI ELEONORA

DANCE HEART ACADEMY

CORNACCHIA MICHELLE

MARSIGLIONI SARA

PULZONE FRANCESCA

STAR DANCE SCHOOL

SERENA DANCE STUDIO

BONANNI MARIA CRISTINA

2



252

253

254

255

8.53 256

257

258

259

276

260

261

ORA
Numero 

gara
A3

8.55 262

263

264

265

266

267

269

270

271

272

273

ORA
Numero 

gara
A3

8.58 277

278

279

ORA
Numero 

gara

9.01

ORA
Numero 

gara

9.04

ORA
Numero 

gara

9.07

ORA
Numero 

gara
A3

9.10 277

278

279

ORA
Numero 

gara

DE PERNA MANUELA

PARTECIPANTI

WORLD SABINA DANCE

SOLO CHA CHA OVER 35                        FINALE

SOLO SAMBA OVER 21                         SEMIFINALE PARTECIPANTI

TRASTULLI ELEONORA

FLANIK DANCE SCHOOL

SOLO SAMBA OVER 18                         SEMIFINALE

BRACHINO CATERINA

FLANIK DANCE SCHOOL

IACOBITA VERGINIAWORLD SABINA DANCE

RITMO VE.RO. PICISTRELLI SARA

PAPALUCA ALESSIA

SOLO CHA CHA OVER 16                         SEMIFINALE PARTECIPANTI

WORLD SABINA DANCE

FLANIK DANCE SCHOOL

SOLO SAMBA OVER 16                         SEMIFINALE

PARTECIPANTI

WORLD SABINA DANCE

DRUTA LAURENTA NICULINA

LADY LADY DANZA DE ANGELIS ASIA

PARTECIPANTI

DANCING QUEEN

SERENA DANCE STUDIO DI GIUSEPPE GAIA

MARCHESANO VIRGINIA

PARTECIPANTI

NEW ANGEL

DRUTA LAURENTA NICULINA

TOMEI ELISA

TOTANI ALESSIA

PARTECIPANTI

DE PERNA MANUELA

BAROCCHI DANCE STUDIO MIDILI ELISA

D'AGUANNO GIULIA

ZAHARIA MADDALENA

IACOBITA VERGINIA

SORGENTE BEATRICE

DANCING QUEEN BLENGINI ALESSANDRA

BATTAGLIA ERIKA

DANCING QUEEN

FALOCI CHIARA

DANCE HEART ACADEMY AGUZZI MARTINA

MORELLATO MARTINA

RITMO VE.RO. MORESCHINI CARLOTTA

NATALE GIULIATUSCIA DANCE ACADEMY

BORTOLAMI ELEONORA

DEMURO SIMON

DANCING QUEEN

LADY LADY DANZA

SERENA DANCE STUDIO

STAR DANCE SCHOOL

AB DANCE ACADEMY

SOLO SAMBA OVER 35                        FINALE

NEW DANCE STUDIO 90

SOLO CHA CHA CHA OVER 21                                    

1° TURNO

WORLD DANCE ACADEMY

DANCE HEART ACADEMY

AB DANCE ACADEMY

DANCE HEART ACADEMY

3



9.12

ORA
Numero 

gara

9.15

ORA
Numero 

gara

9.18

ORA
Numero 

gara

9.21

ORA
Numero 

gara

9.24

ORA
Numero 

gara

9.27

ORA
Numero 

gara

9.30

ORA
Numero 

gara

9.33

ORA
Numero 

gara

9.36

ORA
Numero 

gara A3

9.39 280

ORA
Numero 

gara
A4

9.41 281

282

283

284

285

286

287

288

289

337

338

ORA
Numero 

gara
A3

9.46 290

291

ORA
Numero 

gara

9.50

PARTECIPANTI

PARTECIPANTISOLO CHA CHA OVER 18                         SEMIFINALE

PARTECIPANTI

SOLO SAMBA OVER 21                         FINALE PARTECIPANTI

TUSCIA DANCE ACADEMY BASTIANI - SPAGNA

PARTECIPANTI

PARTECIPANTI

LADY LADY DANZA

DE FRANCESCO - FEAFASHION DANCE

DI GIUSEPPE - MASEDU

LADY LADY DANZA

CERVELLINI - MAMMOLIA TUTTO RITMO

SYNCHRO DUO  SPECIALITA'     OVER 16 1° TURNO

PARTECIPANTI

DE ANGELIS - DI PRENDA

MORELLATO - SANTORONEW DANCE STUDIO 90

SYNCHRO DUO  SPECIALITA'     OVER 16 FINALE PARTECIPANTI

NEW DANCE TEAM ROMA

SYNCHRO DUO  SPECIALITA'     OVER 35 1° TURNO

WORLD DANCE ACADEMY COMPAGNUCCI - SPINAZZOLA

PARTECIPANTI

DANCING QUEEN BATTAGLIA - SCALZO

FLANIK DANCE SCHOOL

DEMURO - SAVORANI

LA MIA STORIA

LATINO SHOW DUO SPECIAL OVER 35 PARTECIPANTI

DREAM DANCE 

DANCING QUEEN CUPELLI - SORGENTE

PARTECIPANTI

SOLO CHA CHA OVER 16                         FINALE

SOLO CHA CHA OVER 18                        FINALE

SOLO CHA CHA OVER 21                        FINALE

SOLO SAMBA OVER 18                        FINALE

SOLO SAMBA OVER 16                         FINALE PARTECIPANTI

SOLO CHA CHA OVER 21                         SEMIFINALE

WORLD SABINA DANCE

DE PERNA - SGARRA

DRUTA - IACOBITA

SERENA DANCE STUDIO

CURZOLA - MORETTI
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ORA
Numero 

gara
A5

10.15 292

10.17 293

10.20 294

10.22 295

ORA
Numero 

gara A4

10.25 296

10.27 297

10.30 298

10.32 299

10.34 300

10.37 301

10.40 302

10.43 303

10.45 304

ORA
Numero 

gara A6

10.47 305

10.50 306

10.52 307

10.54 308

ORA
Numero 

gara A6

10.57 309

ORA
Numero 

gara A7

10.59 310

11.02 311

11.04 312

ORA
Numero 

gara A7

11.07 313

11.09 314

11.12 315

ORA 
Numero 

gara
A7

11.14 316

ORA
Numero 

gara
A6

11.17 317

SOCIAL DANCE PICCOLO 1° BALLO

TUSCIA DANCE ACADEMY

ADULT 2 QUEEN MIX

LOVE

BAILA TAM TAM

MIX PASO

TITOLO COREOGRAFIA

TITOLO COREOGRAFIA

NEW DANCE STUDIO 90

MAMBO BOOM

DANCE LIONESSES

NEW DANCE STUDIO 90

NEW DANCE TEAM ROMA

EXPLOSION GIRLS

LATIN LIONESSES

ADULT QUEEN MIX

L'ACCHIAPPASOGNI

BAILA TAM TAM

THE DARKNESS

REACT

SYNCHRO FREESTYLE PICCOLO CLASSE C   OVER 16 TITOLO COREOGRAFIA

THE NEW PROFESSIONAL DANCE LADY STYLE

RETURN LATIN MIX

JACKSON TEAM

SYNCHRO LATIN   PICCOLO                       CLASSE D 

OVER 35

THE NEW PROFESSIONAL DANCE BABILONIA

SYNCHRO LATIN PICCOLO        CLASSE C OVER 16 

2° BALLO

TITOLO COREOGRAFIA
SYNCHRO LATIN   PICCOLO                       CLASSE C 

OVER 35

FASHION DANCE

JLO MIX

TITOLO COREOGRAFIA

TUSCIA DANCE ACADEMY

SERENA DANCE STUDIO

STYLE DANCE

MIX LATINO

I FEEL SAMBA

SYNCHRO STARS

FADED

FASHION DANCE MIXE COME ON

DANCE EVOLUTION

SEA STAR

TITOLO COREOGRAFIA

DANCE EVOLUTION

FASHION DANCE

DANCING QUEEN

POWER LATIN

TUSCIA DANCE ACADEMY

LATIN GIRL

LA PERCUSSION

LADY LADY DANZA

ORE 9.55 - PREMIAZIONI SOLO E SYNCHRO DUO OVER 

SCORPION TEAM

ORE 11.30 - RITIRO NUMERI SHOW, ASSOLI E DUO UNDER 13 E UNDER 15

PINK LADY

SYNCHRO LATIN PICCOLO        CLASSE C OVER 16 

1° BALLO
TITOLO COREOGRAFIA

SYNCHRO LATIN PICCOLO      CLASSE D OVER 16

LATIN PASSION

DANCING QUEEN

CHOREOGRAPHIC DANCE PICCOLO CLASSE C 

OVER 16

TITOLO COREOGRAFIA

BAILA TAM TAM BAD GUY

FLANIK DANCE SCHOOL

NEW DANCE STUDIO 90

5



ORA
Numero 

gara
A6

11.19 318

ORA
Numero 

gara
A6

11.21 319

11.23 320

ORA
Numero 

gara
A7

11.25 321

ORA
Numero 

gara
A5

11.28 322

11.30 323

11.33 324

11.35 325

11.37 326

11.39 327

ORA
Numero 

gara
A5

11.42 328

11.44 329

ORA
Numero 

gara
A5

11.46 330

ORA
Numero 

gara
A7

11.48 331

11.50 332

11.52 333

11.55 334

11.57 335

ORA Numero 

gara

12.45 1200

12.51 1201

ORA Numero 

gara

THE NEW PROFESSIONAL DANCE

CAM RITMICA TERAMO BIANCANEVE E LA STREGA

LATINO SHOW                              DUO OVER 16 TITOLO COREOGRAFIA

 SHOW    FREESTYLE                                DUO OVER 

16
TITOLO COREOGRAFIA

DREAM DANCE DIABOLIK

CAM RITMICA TERAMO IL CIELO GUARDA TE

AB DANCE ACADEMY AFTER ALL THIS TIME

12.00 PREMIAZIONI OVER 16 - OVER 35 SOCIAL DANCE  GRUPPI E SHOW DANCE

BABY DIAMONDS

CAM RITMICA TERAMO MALEFICA E AURORA

TITOLO COREOGRAFIALSD ASSOLO UNDER 11 CLASSE C

TITOLO COREOGRAFIA

L'ACCHIAPPASOGNI LA VELINA

L'ACCHIAPPASOGNI

FLANIK DANCE SCHOOL

NEW DANCE STUDIO 90 BLACK SWAN

DANCE HEART ACADEMY MONALISA SMILE

CHOREOGRAPHIC DANCE PICCOLO GRUPPO 

CLASSE C OVER 35
TITOLO COREOGRAFIA

CHOREOGRAPHIC DANCE PICCOLO CLASSE D 

OVER 16
TITOLO COREOGRAFIA

DANCE EVOLUTION PINK POWER

SOCIAL DANCE PICCOLO 2° BALLO

FASHION DANCE LOCA

TITOLO COREOGRAFIALATINO SHOW ASSOLO OVER 16

TITOLO COREOGRAFIA

COREO LATIN STYLE

SHOW FREESTYLE ASSOLO OVER 16

RITMO VE.RO. BRIDGET JONES

THE NEW PROFESSIONAL DANCE

DANCING QUEEN LE MALATTIE

TUSCIA DANCE ACADEMY

COVID

ANGELITA

DANCING QUEEN

EVITA PERON

TITOLO COREOGRAFIA

NEW DANCE STUDIO 90 MASCHERE E VOLTI

AB DANCE ACADEMY STOP

TROFEO STARDUST A.S.C. DANZE CARAIBICHE & URBAN

DOMENICA 20 GIUGNO 2021 PALACAVICCHI PADIGLIONE GIALLO

N.B. EVENTUALI ANOMALIE O SEGNALAZIONI SARANNO PRESE IN CONSIDERAZIONE SOLO SE INDICATE ESCLUSIVAMENTE 

TRAMITE EMAIL ALL’INDIRIZZO: info@trofeostardust.it

ORE 12.00 RITIRO NUMERI SOLISTI, DUO E GRUPPI DANZE CARAIBICHE & URBAN                                                      ORE 12.45 

INIZIO COMPETIZIONE

LSD GRUPPO UNDER 11 CLASSE C

IL DIAVOLO VESTE PRADA
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12.54 1202

ORA Numero 

gara

12.57 1203

13.00 1204

13.03 1205

13.06 1206

13.09 1207

ORA Numero 

gara

13.12 1208

13.15 1209

ORA Numero 

gara

13,18 1210

13.21 1211

13.24 1212

13.27 1213

13.30 1214

13.35 1215

13.40 1216

13.44 1217

13.47 1218

13.50 1219

13.55 1220

ORA
Numero 

gara

13.58 1221

ORA
Numero 

gara

14.01 1222

ORA
Numero 

gara
14.05 1223

14.08 1224

ORA
Numero 

gara

14.11 1225

14.15 1226

ORA
Numero 

gara

14.18 1227

14.21 1229

ORA
Numero 

gara

14.27 1230

14.30 1231

14.33 1232

ORA
Numero 

gara

14.36 1233

ORA
Numero 

gara

EL BARRIO CUBANO LOCA

TITOLO COREOGRAFIA

EL BARRIO CUBANO EL CARBONERO

LSD DUO OVER 16 CLASSE C TITOLO COREOGRAFIA

EL BARRIO CUBANO

TITOLO COREOGRAFIA

SALSACREW ACADEMY LIFE

LSD DUO UNDER 15 CLASSE C

URBAN GRUPPO UNDER 11 CLASSE C                       1° BALLO

LSD ASSOLO UNDER 15 CLASSE C

AREA LATINA DANCE SCHOOL OMELE'

TITOLO COREOGRAFIA

L'ACCHIAPPASOGNI LA SCUOLA

BAILE DEPORTIVO TUMBAITO

BAILE DEPORTIVO OFERERE

BAILE DEPORTIVO MERCADO NEGRO

URBAN DUO UNDER 15 CLASSE C

CSD GRUPPO OVER 16 CLASSE U 1° ESIBIZIONE

EL BARRIO CUBANO

QUE RICO LA PONEN

CHANGO' TA VENI'

TIMBARTIST

AREA LATINA DANCE SCHOOL LOS GUIROS

LSD ASSOLO OVER 16 CLASSE C TITOLO COREOGRAFIA

EL BARRIO CUBANO

NEW AVENTURA SCHOOL DANCING MI CUBALINDA

BAILE DEPORTIVO DESCARGA CUBANA

SOGNA E DANZA HARLEY QUEEN

BAD GUY

TIMBARTIST KIMBARA

JACK THE KNIFE

BEMBA

LSD ASSOLO OVER 16 CLASSE U TITOLO COREOGRAFIA

EL BARRIO CUBANO

MANOLO ACADEMY HAKACHU 5

EL BARRIO CUBANO

SOGNA E DANZA RAM PAM PAM

TITOLO COREOGRAFIA

POUPURRI'

URBAN DUO OVER 16 CLASSE C TITOLO COREOGRAFIA

TITOLO COREOGRAFIA

AREA LATINA DANCE SCHOOL BAMBARAKATUNGA

SOY EL FUTURO DE LA SALSA

SALSASTAR

LA MALANGA

LSD DUO OVER 16 CLASSE U

SALSASTAR TAKE YOUR DANCING

AREA LATINA DANCE SCHOOL PAPA ELEGUA

PARA BAILAR CASINO

SALSA CREW

L'ACCHIAPPASOGNI LE HOSTESS

AREA LATINA DANCE SCHOOL DESCARGA

AREA LATINA DANCE SCHOOL

BAILE DEPORTIVO DOS GARDENIAS

LSD DUO UNDER 15 CLASSE U TITOLO COREOGRAFIA

TITOLO COREOGRAFIA

AREA LATINA DANCE SCHOOL EL QUE SABE ESTA CALLAO

7



14.39 1234

ORA
Numero 

gara

14.42 1235

ORA
Numero 

gara

14.45 1236

14.48 1237

14.51 1238

ORA
Numero 

gara

14.55 1239

ORA
Numero 

gara

14.58 1240

15.01 1241

ORA
Numero 

gara

15,04 1242

ORA
Numero 

gara

15.08 1244

15.11 1243

ORA
Numero 

gara

15.15 1245

ORA
Numero 

gara

15.18 1246

ORA
Numero 

gara

15.21 1247

ORA
Numero 

gara

15.24 1248

ORA
Numero 

gara

15.27 1249

BATTERIE

ORA BALLO 1

15.50 SC

15.53 SC

15.56 SC

15.59 SC

16.02 SC

16.05 SC

16.09 SC

16.12 SC

1

EL BARRIO CUBANO DONDE VA CHICHI?

TITOLO COREOGRAFIA

CADENCIA CUBANA

CSD GRUPPO OVER 16 CLASSE U 2° ESIBIZIONE TITOLO COREOGRAFIA

MANOLO ACADEMY

URBAN GRUPPO UNDER 15 CLASSE C 2° BALLO TITOLO COREOGRAFIA

MANOLO ACADEMY HAKA FAMILY 6

LSD GRUPPO UNDER 15 CLASSE C

MANOLO ACADEMY HAKACHU 6

URBAN GRUPPO UNDER 15 CLASSE C 1° BALLO

TITOLO COREOGRAFIA

BDC GRUPPO UNDER 15 CLASSE C

THE NEW PROFESSIONAL DANCE BACHATERE 2.0

LSD GRUPPO OVER 16 CLASSE C TITOLO COREOGRAFIA

BDC GRUPPO OVER 35 CLASSE C TITOLO COREOGRAFIA

HAKA FAMILY 5

TITOLO COREOGRAFIA

REINAS

CHICAS Y PASION

BDC DUO OVER 16 CLASSE U TITOLO COREOGRAFIA

LSD GRUPPO UNDER 15 CLASSE C TITOLO COREOGRAFIA

EL BARRIO CUBANO

THE NEW PROFESSIONAL DANCE PICCOLE DIVE CRESCONO

AREA LATINA DANCE SCHOOL FIESTA

AREA LATINA DANCE SCHOOL POUPURRI'

URBAN GRUPPO UNDER 11 CLASSE C                       2° BALLO TITOLO COREOGRAFIA

EL BARRIO CUBANO

1

1

17/29 A SEMIFINALE

17/29 D

CLASSE E CATEGORIA

16.22

16.15

FINALE

SEMIFINALE

MASTER SC FINALE COMBINATA 3 BALLI

FINALE COMBINATA 3 BALLI

17/29 B FINALE

17/29 C

17/29 C

FINALE 

12/16 A 

43/OLTRE C

ELIMINATORIE

15.30 PREMIAZIONI SOLISTI, DUO E GRUPPI DANZE CARAIBICHE E URBAN

AREA LATINA DANCE SCHOOL HOMENAJE A LOS SONEROS ALL STARS

CADENCIA CUBANA

L'ACCHIAPPASOGNI NO AL BULLISMO

AREA LATINA DANCE SCHOOL MATANZAS TIENE LA LLAVE

MIX REGGAETON

LSD GRUPPO OVER 16 CLASSE U TITOLO COREOGRAFIA

EL BARRIO CUBANO BARRIO LIBRE - ABAKUA' SONEANDO

IS A MANS WORLD

FINALE

FINALE 

6/11 D + 12/16 C FINALE + ESIBIZIONE

17/29 A SC

8



16.29 SL

16.32 BA

16.35 BA

16.38 BA

16.40 BA

16.43 BA

16.46 BA

16.49 BA

16.52 BA

17.10 SS 1
17.14 SS 1
17.18 SS

17.21 SS 1

17/29 D + 17/29 B FINALE + ESIBIZIONE

1

1

17/29 A BA

17/29 C

SEMIFINALE

FINALE 

FINALE + ESIBIZIONE

17/29 B

6/11 D + 12/16 C

FINALE

FINALE

17/29 A

43/OLTRE C 

12/16 A FINALE 

17/29 D FINALE

17.20 Tutte le PREMIAZIONI

 COPPIE 06/11 - 12/16 - 30/42 - OVER 43 E SALSA SHINE

A SEGUIRE COMPETIZIONE DANZE ORIENTALI

SALSA SHINE OVER-16 FEMM - U-STAR FINALE

FINALESALSA SHINE OVER-16 - C-STAR

SEMIFINALESALSA SHINE OVER-16 FEMM - U-STAR

FINALESALSA SHINE OVER-16 MASCH - U-STAR

17.00

16.55

MASTER BA FINALE COMBINATA 2 BALLI

FINALE COMBINATA 2 BALLI

SEMIFINALE17/29 C
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